关于邀请益阳市文旅广体局
指导2022《中国好声音》安化站组委会工作
的申请报告

益阳市文旅广体局：
[bookmark: _GoBack]    《中国好声音》以音乐为载体，已历十年，成为真正的全民励志、文化娱乐巡演活动，2022《中国好声音》现已在全国约200家省、市城市启动，安化站已与2022《中国好声音》湖南站组委会签订了相关运营委托协议，为了更好的扩大2022《中国好声音》落地本地区的推广、推动本地的文化产业、提升全市民众的参与积极性、丰富人民的娱乐生活、奉献更多更好的“精神食粮”，倡导正能量、选拔出更多的当地音乐方面的优秀人才，《中国好声音》落地安化县，也会为2018-2021年我市文明创建工作增加新的亮点。安化站将遵照2022《中国好声音》相关规定，特邀请益阳市文旅广体局指导2022《中国好声音》安化站组委会的相关工作，以体现本次巡演的公平、公开、公正性。
    特此申请，恳请批复为感！

               申请单位：2022《中国好声音》安化站组委会
2021-12-26